
                       I L  D I R I G E N T E

Vista la legge n. 13 del 9.1.1989, recante quanto in oggetto 

 indicato;

Vista la domanda di contributo presentata dal sig. Aufiero Pasquale in data 10.02.2004 prot. 1401;

Vista la comunicazione del fabbisogno del Comune di Cattolica P.G.N. 1847/R del 23.03.2004, con la 

quale si indicavano alla Regione Emilia-Romagna le domande di contributo non ancora finanziate;

Vista la documentazione presentata in data 11.05.2005 dal sig. Aufiero Pasquale, dalla quale risulta la 

spesa sostenuta e viene richiesta la liquidazione del contributo;

Visto che è accertata l'effettiva esecuzione delle opere; 

Accertato che, a norma del 2  comma dell'art. 9 della L. 13/89, risulta essere ammissibile un 

contributo di Euro 3.711,71 e non di Euro 4.036,71 come preventivato, in ragione delle minori spese 

documentate; 

Visto che sulla base delle somme corrisposte dalla Regione Emilia Romagna per l'esercizio finanziario 

2005 è possibile riconoscere un contributo in acconto di euro 1.186,28, rinviando il saldo alle disponibilità 



degli esercizi finanziari successivi; 

Preso atto che con la stessa comunicazione in data 11.05.2005 il sig. Aufiero Pasquale accettava la 

liquidazione del contributo in acconto sulla base delle disponibilità di bilancio;

   Verificato che esiste la disponibilità di bilancio per provvedere alla liquidazione del contributo in 

acconto;   

 D E T E R M I N A

- di liquidare la somma di Euro 1.186,28 al sig. Aufiero Pasquale residente a Cattolica in Via 

Mattei 54 - C.F. FRA PQL 28H23 L461Y, quale acconto del contributo per l'abbattimento e l'eliminazione 

delle barriere architettoniche negli edifici privati;

 

 - la spesa di Euro 1.186,28 farà carico sul Cap. 4150.002 "Contributi per realizzazione opere di 

abbattimento barriere architettoniche in edifici privati" del Bilancio 2005 - impegno n. 957 -, finanziato 

da contributi regionali introitati sul capitolo di entrata n. 234 - accertamento n. 242 -;

 - di individuare nella persona del geom. Paolo Turrini il responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

              __________________________________________

                  

_____________________________________________________________________

DEL31582/ASD-DEL     Determina D. n. 320 del 25.05.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


